





					
				
					Sign in
					zavřít
				

				
				
							

			
			
			
				Username or email *
				
			

			
				Password *
				
			


			
			
												Log in
			


			
				Lost your password?
				
					 Remember me
				
			

			
			
			
		


						

				
				
					No account yet?
					Create an Account
				

			

						
											
				
					Search for:
					
					
										Hledat
				

			

			



			
	O NÁS




	Naše služby
	Nabídka práce
	Reference
	Ocenění
	Společenská odpovědnost
	Normy a certifikace
	Články
	Případové studie
	Tiskové zprávy







	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY




	Katalogové produkty
	Zakázková výroba
	Reklamní nápoje







	REKLAMNÍ TEXTIL




	Symboly ošetřování reklamního textilu







	KATALOGY




	Katalog reklamních předmětů 2024
	Katalog zakázkové výroby 2024
	Katalog reklamního textilu ID® Identity 2024
	Katalog prémiových reklamních předmětů 2024
	Katalog reklamních diářů a kalendářů 2024
	Katalog reklamních propisek
	Katalog grafických služeb
	Vánoční katalog 2023







	TENDRYNew




	Vaše poptávka







	INFORMACE




	Garance nejnižších cen u Silic Média
	FAQ
	Technologie brandingu
	Distribuce
	Objednávkový systém reklamních předmětů
	Náhradní plnění
	Všeobecné obchodní podmínky
	Všeobecné nákupní obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Reklamní předměty v účetnictví
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zajištění zpětného odběru elektrozařízení pro velkoobchodní partnery
		Zajištění zpětného odběru elektrozařízení pro konečné uživatele










	KONTAKTY


			

						
					
						Shopping cart
						zavřít
					

					

				

			
					
			
				
					
						
													Vaši specialisté na reklamní předměty: +420 315 810 820 | info@predmetyreklamni.cz												
						
					

					
						
													

					

				

			

		
 
	
	
	
	

		

			
				
					
						[image: Reklamní předměty | Silic Média s.r.o.]					
																	
							[image: Reklamní předměty | Silic Média s.r.o.]						
									

			

					
					
	O NÁS




	Naše služby
	Nabídka práce
	Reference
	Ocenění
	Společenská odpovědnost
	Normy a certifikace
	Články
	Případové studie
	Tiskové zprávy







	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY




	Katalogové produkty
	Zakázková výroba
	Reklamní nápoje







	REKLAMNÍ TEXTIL




	Symboly ošetřování reklamního textilu







	KATALOGY




	Katalog reklamních předmětů 2024
	Katalog zakázkové výroby 2024
	Katalog reklamního textilu ID® Identity 2024
	Katalog prémiových reklamních předmětů 2024
	Katalog reklamních diářů a kalendářů 2024
	Katalog reklamních propisek
	Katalog grafických služeb
	Vánoční katalog 2023







	TENDRYNew




	Vaše poptávka







	INFORMACE




	Garance nejnižších cen u Silic Média
	FAQ
	Technologie brandingu
	Distribuce
	Objednávkový systém reklamních předmětů
	Náhradní plnění
	Všeobecné obchodní podmínky
	Všeobecné nákupní obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Reklamní předměty v účetnictví
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zajištění zpětného odběru elektrozařízení pro velkoobchodní partnery
		Zajištění zpětného odběru elektrozařízení pro konečné uživatele










	KONTAKTY


			

		
			
				
					
				
				
					
						zavřít
									
				
					Search for:
					
					
										Hledat
				

			

			



							

				

			

					
				
			

		






	

	

	
						
		
		
		
				
			
		Domů » Reklamní předměty a dárky			
 			SKLADOVÉ POLOŽKY I ZAKÁZKOVÁ VÝROBA  REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DÁRKY
  



	
		
			Jako přímý výrobce reklamních předmětů nabízíme téměř neomezené možnosti výběru. Níže naleznete reklamní předměty a dárky z našeho katalogu, který si můžete prolistovat také online. Produkty z katalogu si můžete objednávat bez potisku již od 1 ks na našem expresním e-shopu, kde můžete vyplnit i poptávkový formulář pro nacenění produktů včetně potisku.

V nabídce máme široké spektrum originálních a trendy reklamních předmětů. Pokud si nic nevyberete či budete chtít zrealizovat vlastní představu, neváhejte nás kontaktovat na info@predmetyreklamni.cz a my Vám vytvoříme nabídku na míru.

Garantujeme nízké ceny! Dostali jste lepší nabídku? Ozvěte se a my ji dorovnáme.

Kromě reklamních dárků nabízíme také vysoce kvalitní reklamní textil značky Identity.


		

	


	
		
		
			[image: Zakázková výroba reklamních předmětů]
		
	









	

	Zobrazen 1. – 40. z 1606 výsledků

			
				
				Rozbalit nabídku
			

		

			Seřadit podle oblíbenosti
Seřadit od nejnovějších
Seřadit podle ceny: od nejnižší k nejvyšší
Seřadit podle ceny: od nejvyšší k nejnižší


				






	






	

		
	
		[image: Oboustranné reklamní pero z bambusu Samambu]	
				
				
					[image: Oboustranné reklamní pero z bambusu Samambu]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Oboustranné pero z bambusu Samambu



	
		
			
	21,16 Kč
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Reklamní placatka v kůži - Reklamní předměty s potiskem Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Reklamní placatka v kůži - Reklamní předměty s potiskem Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Reklamní placatka v kůži



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: 16dílná mini lékárnička na klíčenku VALDEMAR - Reklamní předměty Silic Média]	
				
				
					[image: 16dílný sáček první pomoci na klíčenku VALDEMAR]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Mini lékárnička na klíčence VALDEMAR



	
		
			
	65,45 Kč
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: EKO adventní kalendáře s potiskem loga - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: 100% kompostovatelný EKO adventní kalendář s potiskem - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



EKO adventní kalendář s vlastním obsahem



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: reklamní plechovky s vlastním potiskem]	
				
				
					[image: reklamní energy drink]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Plechovky s vlastním potiskem



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Čokoládový adventní kalendář Ritter Sport s vlastním obsahem - Vánoční reklamní předměty Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Čokoládový adventní kalendář Ritter Sport s vlastním obsahem - Vánoční reklamní předměty Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Čokoládový adventní kalendář s vlastním obsahem



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: reklamní frisbee skládací]	
				
				
					[image: ]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Skládací frisbee s plnobarevným potiskem



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Ledvinka Herschel Classic černá - Reklamní předměty s potiskem Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Ledvinka Herschel Classic černá - Reklamní předměty s potiskem Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Ledvinka Herschel Classic™



	
		
			
	1 074,25 Kč
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: Batoh Herschel Classic černý - Reklamní předměty s potiskem Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Batoh Herschel Classic černý - Reklamní předměty s potiskem Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Recyklovaný batoh Herschel Classic™ 26L



	
		
			
	1 438,62 Kč
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: reklamní letní kloboučky s vlastním potiskem]	
				
				
					[image: ]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Letní kloboučky s vlastním potiskem



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: ]	
				
				
					[image: ]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Klobouk z bavlny MONTI



	
		
			
	77,92 Kč
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Reklamní fanouškovské šály s potiskem loga - Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: ]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Fandicí sportovní šály



	
		
			
			
							

		

	

	




	




	

		
	
		[image: reklamní plážová lehátka s područkami]	
				
				
					[image: reklamní lehátko bez područek]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Reklamní lehátka



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Reklamní puk s otvírákem na láhve - Silic Média s.r.o.]	
		
									
				Quick View
			

			



Reklamní puk s otvírákem



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: Hokejové reklamní puky s potiskem loga Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Hokejové reklamní puky s potiskem loga]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Hokejové puky



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: Reklamní propisky minihokejka Silic Média s.r.o.]	
		
									
				Quick View
			

			



Reklamní propiska minihokejka



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: Reklamní vlajky na auto s potiskem - Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Reklamní vlajky na auto s vlastním potiskem - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Vlajky na auto



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Reklamní fandicí mini dresy s potiskem - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Reklamní fandicí mini dresy s potiskem - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Reklamní minidresy



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: Sportovní bidon láhve s potiskem loga - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Sportovní bidon láhve potisk loga až 360° - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Sportovní bidon lahve



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: Cestovní pouzdro na pas a jmenovka na kufr - Dárková sada s potiskem loga - Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Cestovní jmenovka na kufr - Dárková sada s potiskem loga - Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Dárková cestovní sada



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: reklamní klíčenky cyklodresy]	
				
				
					[image: ]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Klubové klíčenky pro sportovní fanoušky



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: Reklamní gumová kachnička hokej - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]	
				
				
					[image: Reklamní gumová kachnička hokej - Reklamní předměty Silic Média s.r.o.]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Gumová kachnička hokej



	
		
			
	72,02 Kč
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: fandicí paruka modrá]	
				
				
					[image: fandicí paruka bílá]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Barevná paruka GENAX



	
		
			
	37,10 Kč
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: reklamní fandicí ruka modrá]	
				
				
					[image: reklamní fandicí ruka modrá]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Fandicí ruka ZACKY



	
		
			
	84,70 Kč
			
							

		

	

	




	




	

		
	
		[image: rumba koule zigi červená]	
				
				
					[image: rumba koule zigi oranžová]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Rumba koule ZIGI



	
		
			
	36,40 Kč
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: malá reklamní plastová řehtačka supreme]	
				
				
					[image: malá reklamní plastová řehtačka supreme]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Plastová řehtačka SUPREME



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: reklamní pískací píšťalka zelená]	
				
				
					[image: reklamní pískací řehtačka]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Pískací řehtačka WHISTLE



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: reklamní řehtačka dřevěná timber]	
				
				
					[image: reklamní dřevěná řehtačka timber]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Dřevěná řehtačka TIMBER



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: ]	
		
									
				Quick View
			

			



Sada na pěstování jahod FRESA KIT



	
		
			
	70,71 Kč
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: reklamní přání s čokoládou]	
		
									
				Quick View
			

			



Velikonoční přání se 2 čokoládkami



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: reklamní čokoládová vajíčka v dárkovém boxu]	
		
									
				Quick View
			

			



Zdobená čokoládová vajíčka v boxu



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: velikonoční reklamní sada]	
		
									
				Quick View
			

			



Velikonoční mini květináč



	
		
			
			
							

		

	

	




	



	

		
	
		[image: reklamní lízátko zajíček]	
		
									
				Quick View
			

			



Ovocné lízátko ZAJÍČEK



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: reklamní čokoládové lízátko velikonoce]	
		
									
				Quick View
			

			



Čokoládové lízátko vajíčko



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: reklamní lízátko tulipán]	
		
									
				Quick View
			

			



Malinové lízátko ve tvaru tulipánu



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: reklamní belgická čokoláda]	
				
				
					[image: ]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Set belgických čokoládek v boxu



	
		
			
			
							

		

	

	




	




	

		
	
		[image: reklamní čokoládové mini vajíčko]	
				
				
					[image: reklamní čokoládové mini vajíčko]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Čokoládové vajíčko ve velikonoční krabičce



	
		
			
			
							

		

	

	




	

	

		
	
		[image: reklamní velikonoční přání s čokoládovými slepičkami]	
				
				
					[image: reklamní čokoláda]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Velikonoční přání s čokoládovými slepičkami



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: reklamní čokoládová vajíčka]	
				
				
					[image: reklamní čokoládová vajíčka v mini boxu]				
			

			
									
				Quick View
			

			



Čokoládová vajíčka v mini boxu



	
		
			
			
							

		

	

	




	


	

		
	
		[image: čokoládová mini vajíčka v kartonovém boxu s vlastním potiskem]	
		
									
				Quick View
			

			



Čokoládová vajíčka v kartonovém obalu



	
		
			
			
							

		

	

	




	





		
			1
	2
	3
	4
	…
	39
	40
	41
	→


	
	


	
		Zavřít

		
			
								Filtrovat podle ceny


	
		

		
			Minimální cena
			
			Maximální cena
			
						Filtr
			
				Cena:  — 
			

						

		

	





Vyhledávání produktů
			
				
					Search for:
					
					
										Hledat
				

			

			



		

Výběr podle kategorie
	Anti-COVID předměty	Gely, mýdla a ubrousky
	Roušky a respirátory



	Batohy a tašky	Vaky na záda
	Vaky na záda s nákupní taškou



	Cestování a sport	Cestovní a jiné lahve
	Fandicí předměty



	Dárkové obaly
	Diáře, kalendáře a zápisníky
	Do auta
	EKO předměty	Kolekce GROW ME



	Elektronika a příslušenství
	Hrnky a domácnost
	Jídlo a nápoje
	Kancelářské potřeby
	Kosmetika a doplňky
	Metalické předměty
	Nástroje a pomůcky
	Nezařazené
	Oblečení a doplňky
	Pro děti
	Pro domácí mazlíčky
	Pro muže
	Pro ženy
	Reflexní předměty
	Vánoce
	Velikonoce	Semínkové dárky
	Velikonoční sladkosti



	VIP dárky
	Volný čas
	Zakázková výroba	Kolekce Mix&Match





							

		

	
					
 
			
 
					
 
			
	
	
	
		
			
		
									
										Silic Média s. r. o.



		
						

													

																	
							O nás
				Naše služby
	Reference
	Ocenění
	Společenská odpovědnost
	Normy a certifikace
	Pracujte u nás



		
						

																	
							Informace
				FAQ
	Objednávkové systémy
	Náhradní plnění
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Reklamní předměty v účetnictví
	Loga ke stažení
	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR)



		
						

													

																	
							Novinky
				Články
	Případové studie
	Tiskové zprávy



		
						

																	
							Kontakty
			info@predmetyreklamni.cz

+420 315 810 820


Obchodní kancelář:

Jiráskova 3960/32

586 01 Jihlava


Obchodní kancelář a sídlo společnosti:

Havlíčkova 232

250 82 Úvaly u Prahy


		
						

																	
							Silic Média, s. r. o.
			Fakturační adresa:

Havlíčkova 232

250 82 Úvaly

IČ: 24256714

DIČ: CZ24256714




		

		
			
				[image: Zelená firma]
			


			

		


						

													
	

	

					
				
					
						
															© Copyright 2016-2024 Silic Média. Designed by Silic Média.													

											

				

			

				
	

 






    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    



                    
                    


	
		

		Spravovat nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Abyste na našich stránkách vždy a rychle našli co hledáte a nezobrazovaly se vám reklamy na produkty a nabídky, které vás nezajímají, potřebujeme váš souhlas se zpracováním tzv. cookies souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.



Projděte si náš přehled cookies a podmínky jejich užívání.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Nastavení cookies: Abyste se na webu lépe orientovali


			Scroll To Top
			
	










































					
				
  
  
				
					Filter				
			
		
		

